АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШКУНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                                                                                        18.10.2019                                                                                                 № 36-п
п.Шкуновка
Об утверждении списка невостребованных земельных долей колхоза  имени Свердлова Акбулакского района Оренбургской области

    В соответствии с п. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 №101-ФЗ «об обороте земель сельскохозяйственного назначения, на основании списка, опубликованного в газете «Степные зори» от 18 июля  2019 года № 27 (11389),
п о с т а н о в л я ю:
     1. Утвердить список невостребованных земельных долей колхоза  имени Свердлова Шкуновского сельсовета Акбулакского района Оренбургской области (земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 56:03:0000000:13, местоположение участка: Оренбургская область Акбулакский район Шкуновская  сельская администрация, согласно приложению к настоящему постановлению.
    2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Шкуновский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:   shkunovka.ru

Глава муниципального образования                                           И.Г. Максимчук

ПРИЛОЖЕНИЕ
                              к постановлению главы
муниципального образования
                                                                                    Шкуновского   сельсовет
от 18.10.2019 № 36-п

Список
невостребованных земельных долей колхоза  имени Свердлова
Шкуновского  сельсовета Акбулакского района Оренбургской области

	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Реквизиты правоустанав ливающего документа ( номер и дата)
	Площадь земель ных долей
	Основание признания доли невостребованной

	Неисполь
зование земельных долей более 3-х лет
	Собственник умер, наследники отсутствуют

	Сведения о собст-веннике не содержатся в актах ОМС

	1.
	Бескаравайный Виталий Федорович
	Св-во № 8112 726064
от 12.09.94
	32.2

	 Умер

	1.
	Винник Елена Антоновна
	Св-во №8167 0779297
от 19.11.95
	32.2

	Умер

	1.
	Высоцкая Анна Петровна
	Св-во №7706 209157
от 06.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Губанов Николай Прокофьевич
	Св-во № 8125 726077 от 12.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Губанова Наталья Николаевна
	Св-во № 7973 209425
от 09.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Гужвий Ульяна Яковлевна
	Св-во № 7959 209441
от 09.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Евсеев
Игорь Иванович
	Св-во № 7986 209438
 от 09.09.94
	32,2
	Не используется

	 Не содержится

	1.
	Евсеева Светлана Васильевна
	Св-во № 7987 209439
 от 09.09.94
	32.2
	Не используется

	Не содержится

	1.
	Зинченко Николай Иванович
	Св-во №7739 209190
 от 06.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Зинченко Нина Федоровна
	Св-во № 7965 209417
 от 09.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Зинченко Раиса Ивановна
	Св-во №7740 209191
от 06.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Ибатулин Марат Халимович
	Св-во №8078 726030
от 12.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Клоков Николай Петрович
	Св-во № 8166 0779296
 от 19.11.95
	32.2

	Умер

	1.
	Кожеваткин Григорий Григорьевич
	Св-во №7794 209245
от 07.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Кузнецова Пелагея Кузьминична
	Св-во № 8124 726076
от 12.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Лапшин Михаил Алексеевич
	Св-во № 7612  209063
от 05.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Лапшина Надежда Терентьевна
	Св-во №7613  209064
от 05.09.94
	32.2
	Не используется

	 Не содержится

	1.
	Льянов Осман Топиевич
	Св-во №7833 209284
 от 08.09.94
	32.2
	Не используется

	 Не содержится

	1.
	Льянова Тамара Павловна
	Св-во №7834 209285
от 08.09.94
	32.2
	Не используется

	 Не содержится

	1.
	Мартыненко Павел Петрович
	Св-во №7705 209156
от 06.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Мунарбаев Сарсенгалий Дусенгалиевич
	Св-во №7804 209255
от 07.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Надточиев Петр Андреевич
	Св-во № 7927 209379
 от 09.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Новицкая Галина Антоновна
	Св-во № 8135
726087
от 12.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Нуртазин Рашет Каленович
	Св-во №7822 209273
от 07.09.94
	32.2
	Не используется

	 Не содержится

	1.
	Нуртазина Зауреш Жумабаевна
	Св-во №7823 209274
от 07.09.94
	32.2
	Не используется

	 Не содержится

	1.
	Овчаров Валерий Николаевич
	Св-во №7907 209359
 от 09.09.94
	32.2
	         Не используется

	 Не содержится

	1.
	Овчарова Людмила
Николаевна
	Св-во №7908 209360
от 09.09.94
	32.2
	                                                                                                        Не используется

	 Не содержится

	1.
	Оспанов Телеген Касенович
	Св-во №7639 209090
от 05.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Полищук Иван Давыдович
	Св-во №7875 209326
от 08.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Полищук Раиса Петровна
	Св-во №7874 209325
от 08.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Просвиркина Прасковья Павловна
	Св-во № 7898  209350
от 09.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Раводин Федор Яковлевич
	Св-во № 7918209370 от 09.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Раченко Мария  Леонтьевна
	Св-во № 7940 209392
от 09.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Сильченко Анастасия Евменовна
	Св-во № 7945  209397
от 09.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Сорин Дмитрий Иванович
	Св-во №7828 209279
от 07.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Стретенцова Зинаида Эмануиловна
	Св-во №7767 209217
от 06.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Субботина Людмила Юрьевна
	Св-во№8180  0779310
от19.11.95
	32.2
	Не используется

	 Не содержится

	1.
	Тараник Иван Федорович
	Св-во №7604 209055                                                                                                                                              от 05.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Тараник  Раиса Михайловна
	Св-во №7605 209056
от 05.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Шило
Александра Александровна
	Св-во № 8129 726081
от 12.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Шило Степанида Семеновна
	Св-во № 8037  209489
от 09.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Шило Татьяна Поликарповна
	Св-во №8054 726006
от 09.09.94
	32,2

	Умер

	1.
	Юрко Николай Федорович
	Св-во № 7928 209380
от 09.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Яшинцева Мария Михайловна
	Св-во №7829 209280
от 07.09.94
	32.2

	Умер

	1.
	Яшинцева Ольга Андреевна
	Св-во № 8045 209497
от 09.09.94
	32.2

	Умер